insigne membrum regni nostri Boemiae existit, non solum inhabilis, verum etiam, prout 

experientia docet, est minorennis; nec dignum sit neque conveniens censeatur, ut puer tam 
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juvenilis aetatis eidem praeficiatur officio, quod virum aetate maturum, literarum scientia 

praeditum, et moribus requirit placidis circumspectum. Inducimur etiam ex eo, quod prae- 

fatus Nicolaus, dum juxta morem et ritum in ecclesia vestra antiquitus observatum inthro- 

nizari et de praefata praepositura investiri deberet, hujusmodi investiturae suae alta et intel- 

ligibili voce reclamavit, asserens, se nolle nec ad praefatam praeposituram nec ad alia bene- 

ficia promoveri. Inducimur etiam ex ea causa potissime, quod praefatus . . et cum eo . . 

de . . subcamerarius regni nostri, nobis sponte et libere sub puritate fidei et honoris ipso- 

rum efficaciter promiserunt, quod in casum, quo per sanctissimum in Christo patrem domi- 

num nostrum summum pontificem Cladrubense monasterium in ecclesiam cathedralem non 

foret erectum, ac de dicta Cladrubensi ecclesia venerabili n. patriarchae Anthioceno, can- 

cellario consiliario nostro devoto dilecto, non esset provisum, quod extunc idem Nicolaus 

de praepositura Wyšegradensi praedicta ad arbitrium nostrum disponenda condescendere, 

ac eandem ad manus nostras resignare debeat viceversa. Ме igitur ex defectu personae 

Wyšegradensis ecclesia, ad cujus status exaltationem sumus specialiter inclinat, aliquibus; 

quod absit, gravetur incommodis, aut spiritualibus seu temporalibus sub nostro felici regi- 

mine subjaceat nocumenus, animo deliberato, sano jurisperitorum et aliorum fidelium nostro- 

rum accedente consilio, praesentationem hujusmodi per nos, ut praemittitur, factam, quoad 

personam praefati Nicolai ex causis praemissis virtute. praesentium duximus revocandam, 

praefatum quoque Wenc. patriarcham Antioch. ad eandem praeposituram devotioni vestrae 

in dei nomine praesentamus, ac vos et quemlibet vestrum seriosius exhortamur, quatenus 

praefatum W. juxta morem et ritum in ecclesia vestra antiquitus observatum, adhibitis circa 

hoe nihilominus cerimoniis et solemnitatibus debitis et consuetis, ad eandem praepositu- 

ram instituere, ipsumque de eadem debeatis modis omnibus investire; facientes sibi de 

juribus, proventibus et fructibus dictae praepositurae integraliter responderi. Praesentium 

sub regiae nostrae majestatis sigillo testimonio literarum эс. 

236 b)